DELIBERAÇÃO Nº 026/2017 – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR reunido ordinariamente em 28

de abril de 2017;

DELIBEROU

Art. 1º Pela composição da Comissão para construção de critérios para a formalização do processo para

apresentação de propostas referente a realização de pesquisa, conforme abaixo:

1. Um Conselheiro representantes da Secretaria de Estado do Esporte e Turismo - SEET;

2. Um Conselheiro representante da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior - SETI ;

3. Um Conselheiro representante da Guarda Mirim de Foz do Iguaçu;

4. Um Conselheiro representante da Associação Brasileira de Educação e Cultura – ABEC;

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 28 de Abril de 2017.

Débora Cristina dos Reis Costa
Presidente do Conselho Estadual dos
Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 026/2017 - CEDCA/PR       Publicada no DIOE  nº 9943 de 12/05/2017